

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย นายศรราช ทิวศ์ษา

ตรวจสอบโดย นายวีรชรา หอมทรัพย์

แบบเลขที่ 1 / 2565

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มกราคม พ.ศ. 2566

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างทาง									
1	งานป้าย จำนวน 50 ป้าย								
	- งานฐานเสา ค.ส.ล.	5.34	ลบ.ม.			148.00	790.02	790.02	บัญชีค่าแรง
	- ชุดผสมฐานราก								
	- คอนกรีต 240 Ksc.	6.32	ลบ.ม.	2,102.80	13,288.12	391.00	2,470.83	15,758.95	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/บัญชีค่าแรง
	- ฝักรวดล่าง	18.84	ตร.ม.	1,400.00	26,376.00	99.00	1,865.16	28,241.16	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
2	งานเสาป้ายและหน้าป้าย								
	- ท่อเหล็กกลม BS-M ขนาด ๑ 4" มอก.277-2532	21.00	ท่อน	4,500.00	94,500.00	99.00	2,079.00	96,579.00	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- เหล็กหล่อ ขอบป้าย บัวครอบฐานเสา และแผงขอบ พร้อมทาสีเหล็กหล่อ (สีดำ)	50.00	ชุด	8,000.00	400,000.00			400,000.00	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- แผ่นป้ายอลูมิเนียม ขนาด ๑ 0.55ม. หน้า 1.5 มม	11.87	ตร.ม.	550.00	6,530.22			6,530.22	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง Engineering Grade ทำหน้าป้าย	23.75	ตร.ม.	1,100.00	26,120.88			26,120.88	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งป้าย	50.00	ชุด			300.00	15,000.00	15,000.00	สิบลำหน้าค้ำ/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	<b>รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>589,020.22</b>	
	<b>คิดค่า Factor F. 1.3624 แล้วเป็นเงิน</b>							<b>802,481.15</b>	
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>							<b>802,481.15</b>	
	<b>ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ</b>							<b>802,000.00</b>	

(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา  
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่.....  
 จำนวนราคาโดย .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานป้าย จำนวน 50 ป้าย งานฐานเสา ค.ส.ล. - ชุดหลุมฐานราก - คอนกรีต 240 ksc. - ผิวกรวดล่าง								
2	งานเสาป้ายและหน้าป้าย - ท่อเหล็กกลม BS-M ขนาด Ø 4" ทน 3.8 มม. ยาว 6.00 ม. - เหล็กหล่อ ขอบป้าย คอปาย บัควอร์ฐานเสา และแต่งขอบ พร้อมทาสีเหล็กหล่อ (สีดำ) - แผ่นป้ายอลูมิเนียม ขนาด Ø 0.55ม. ทน 1.5 มม. - แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง Engineering Grade ทำหน้าป้าย - ค่าแรงประกอบติดตั้งป้าย								
<p>รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน                  คิดค่า Factor F. = .....แล้วเป็นเงิน</p>									

หน่วย : บาท

(1) ให้คิดราคาของคณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับจังหวัดชลบุรีเป็นเกณฑ์ และผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบเงินส่วนเกินให้กับเมืองพัทยา (2) ไม่กรอกคณนปริมาณและราคาตามแบบฟอร์มนี้ถือเป็นส่วนหนึ่งขอส่งสัญญา (3) ผู้รับจ้างต้องถอดแบบปริมาณและราคาโดยบริษัทฯ



# บริษัท วี.พี.เอ็นเทรลโลน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

58 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 3 แยก 3 ถนนพระราม 2 แขวงบางมด เขตจอมทอง กรุงเทพฯ 10150 โทรศัพท์ 0-2427-7425 โทรสาร 0-2427-4049  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0745547003399

ใบเสนอราคา


วันที่ 12 มกราคม 2566

เรื่อง เสนอราคาโครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายถนนและซอซีในเมืองพัทยา  
 เรือน ท่านนายกเทศมนตรีสภาว่าการเมืองพัทยา

บริษัท มีความยินดีขอ เสนอราคาโครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายถนนและซอซีในเมืองพัทยา ตามรายละเอียด ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		วิธีวัด		ค่าแรง ต่อหน่วย		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	
1	งานป้าย จำนวน 50 ชุด							
	- งานฐานเสา ค.ส.ล. :-							
	- ชุดหลุมฐานราก	6	ตบ.ม.			250.00	1,500.00	1,500.00
	- คอนกรีต 240 ksc.	7.05	ตบ.ม.	2,180.00	15,369.00	400.00	2,820.00	18,189.00
	- หินกรวดล้าง	18.74	ตร.ม.	1,500.00	28,110.00	150.00	2,811.00	30,921.00
2	งานเสาป้ายและท่อน้ำป้าย							
	- ท่อเหล็กกลม BS-M ขนาด O 4" ทนฯ 3.8 มม. ยาว 6.00 ม.	20.00	ท่อน	4,500.00	90,000.00	35.00	700.00	90,700.00
	- เหล็กหล่อขอมป้าย คอป้าย บัวครอบฐานเสา และแต่งขอบ พร้อมทำเหล็กทหล่อ (สี่ด้าน)	50.00	ชุด	8,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00
	- แผ่นป้ายอลูมิเนียม ขนาด O 0.55 ม. ทนฯ 1.5 มม.	20.34	ตร.ม.	600.00	12,204.00	-	-	12,204.00
	- แผ่นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง Engineering Grade ทำหน้าป้าย	20.34	ตร.ม.	1,100.00	22,374.00	-	-	22,374.00
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งป้าย	50.00	ชุด	-	-	300.00	15,000.00	15,000.00
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							590,888.00
	คิดค่า Factor F. 1.3607 แล้วมีเงิน							804,021.30
	ปรับใช้ราคา							804,000.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ  
  
 (นายไพจิตร เดชานันท์)  
 กรรมการผู้จัดการ

บริษัท วี.พี.เอ็นเทรลโลน จำกัด  
 V.P. ENTELLON COMPANY LIMITED

บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จำกัด (สำนักงานใหญ่)

4/130 หมู่ที่ 2 ต.คลองสอง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120 โทรศัพท์ 08-9961-6577

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 01355551011070

ใบเสนอราคา

12 มกราคม 2566

เรื่อง เสนอราคาโครงการงานก่อสร้างติดตั้งปั๊มติ๊กและซื้อขอยในเขตเมืองพัทยา  
 เมือง นายกมลทมนศรีสภาว่ากรมเมืองพัทยา

บริษัทฯ มีความยินดีขอ เสนอราคาโครงการก่อสร้างติดตั้งปั๊มติ๊กและซื้อขอยในเขตเมืองพัทยา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าแรง ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	
1	งานฐานเสา ค.ส.ล. :- - ชุดชุดฐานราก - คอนกรีต 240 k.sc. - ติ๊กกรวดค้ำ	6 7.05 18.74	กบ.ม. กบ.ม. ตร.ม.	- 2,100.00 1,450.00	- 14,805.00 27,173.00	300.00 395.00 300.00	1,800.00 2,784.75 5,622.00	1,800.00 17,589.75 32,795.00
2	งานตอกเข็มและหน้าเสา - ท่อเหล็กกลม BS-M ขนาด ๐ 4" หน้า 4.5 มม. ยาว 6.00 ม. - เหล็กท่อนขมบยาว ๖ เมตร ๖ นิ้ว ๖ นิ้ว ๖ นิ้ว ๖ นิ้ว ๖ นิ้ว และตั้งขมบ พร้อมทาสีเหล็กท่อน (สีดำ) - แผ่นไม้ขมบนิ่ม ขนาด ๐ 0.55 ม. หน้า 1.5 มม. - แผ่นเหล็กกอร์สเซอร์ชั้นแสง Engineering Grade ขนาดหน้าเสา - ค่าแรงประกอบติดตั้งขมบ รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน คิดค่า Excise F. 1.3607 แล้วเป็นเงิน	20.00 50.00 30.34 20.34 50.00	ท่อน ชุด ตร.ม. ตร.ม. ชุด	4,700.00 8,450.00 550.00 1,100.00 -	94,000.00 422,500.00 11,187.00 22,374.00 -	13.00 - - - 330.00	260.00 - - - 16,500.00	94,260.00 422,500.00 11,187.00 22,374.00 16,500.00
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							809,288.12

(แปดแสนเก้าพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วนสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

นายชวาท กิมบงอ๋อง  
 นายชวาท กิมบงอ๋อง  
 นายชวาท กิมบงอ๋อง  
 กรรมการผู้จัดการ

